お客様各位
2024 年 1 月 5 日

一般社団法人日本フォーマル協会

ＷＥＢ版フォーマルマナー・ルール研修終了のお知らせ

平素より、当協会の事業活動にご理解とご協力をいただき、ありがとうございます。
このたび、2022 年 5 月より開始したＷＥＢ版『フォーマルマナー・ルール研修』は
誠に勝手ながら、2024 年 1 月 31 日（水）をもちまして終了させていただくこととなりました。

なお、すでにご利用された方につきましては、本研修の終了後も皆様の“研修修了を継続して認定”し、
培った知識とスキルをご活用いただけます。
心から感謝申し上げるとともに、今後のご活躍を心よりお祈り申し上げます。
引き続き、当協会のサービスやフォーマルスペシャリスト検定等の取り組みにご関心を持っていただけ
れば幸いです。

【本件に関するお問い合わせは、下記の連絡先までお願いいたします】

一般社団法人日本フォーマル協会 事務局
〒151-0065 東京都渋谷区大山町 46-11 大山町アングル 301

T E L  :  03-6206-8540
Email  :  info@jafa-formal.jp

ＷＥＢ版フォーマルマナー・ルール研修終了

2024 年 1 月 31 日（水）23：59
※最終お申込み 1 月 20 日（土）まで